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Bedriftens forsikringsdokumenter

Tryg bekrefter med dette at forsikringsavtale er inngått og at den omfatter de forsikringer som er angitt

i vedlagte forsikringsbevis. Vi ber dere vennligst lese nøye gjennom forsikringsdokumentene. Dersom

avtalen bygger på opplysninger som ikke er korrekte, ber vi om at dere kontakter oss snarest.

Takk for at dere velger Tryg som forsikringsselskap.

Innhold

Forsikringsavtale og forsikringsbevis

Forsikringsbeviset inneholder viktig informasjon som gjelder hele forsikringsavtalen, oversikt over hvilke

forsikringer avtalen inneholder samt spesifikasjon av gjeldene pris og andre avtalte forutsetninger.

Forsikringsbevis med vilkår for hver avtalt forsikring

Forsikringsbeviset inneholder sikkerhetsforskrifter og andre forbehold som gjelder for hver avtalt

forsikring. I tillegg er relevante vilkår vedlagt. Vedlagt er også Generelle vilkår som gjelder for hele

forsikringsavtalen, Naturskadevilkår og Skadeoppgjørsregler dersom de er relevante. For

personforsikringer vil det også fremgå av forsikringsbeviset hvilken plikt bedriften har til å informere

forsikrede.

Lønnsinnberetning

Personforsikringer på avtalen utløser oppgave over premie som er innberetningspliktig.

Forsikringsbekreftelse for Alminnelig Ansvar og Bygg,- anlegg, og montasjeforsikring

Alminnelig ansvar og Bygg,-anlegg, og montasjeforsikring på avtalen utløser vedlagte

forsikringsbekreftelse. Bekreftelsen kan benyttes som dokumentasjon for gyldig forsikring i en

anbudsfase.

Tryg Forskring tiltrer Felleserklæring

Fra 1. juli 2016 tiltrer Tryg Felleserklæring om forsikring av panthaverinteresser. Felleserklæringen er et

samarbeid mellom bank og forsikring, og gjelder ved forsikring av fast eiendom og bygg under oppføring

med verdi inntil 50 millioner kroner. Felleserklæringen innebærer at banker og panthavere ikke trenger å

be om forsikringsbekreftelse når pantet er forsikret i et selskap som har tiltrådt Felleserklæringen, idet

erklæringen innebærer en sikkerhet for at pantet er omfattet av forsikringsavtalen.

Forsikringer Tryg kan tilby

Dersom det er behov for en oversikt over alternative forsikringsløsninger, ta kontakt med Tryg eller gå

inn på tryg.no.

Hvordan melde skade på nett

Vi har gjort det trygt å melde skade på nett. Det er enkelt og gir bedriften raskest behandling. Meld skaden på tryg.no eller

logg inn på Min Bedrift.

Retur: Tryg Forsikring, Postboks 7070, 5020 Bergen, Norway

TAG BYGG KOMPETANSE AS
BØRSTEVEIEN 4A
0585 OSLO

Avtalenr: 8163679

Utstedt dato: 09.05.2022



Oppgjørsgaranti

Vi garanterer skadeoppgjør innen 10 virkedager (gjelder ikke personskader), etter at vi har fått endelig skadekrav med

fullstendig dokumentasjon. Med fullstendig dokumentasjon menes gjenkjøpsfaktura, reparasjonsfaktura og annen

etterspurt dokumentasjon. Klarer vi ikke å gjennomføre skadeoppgjøret innen 10 dager, dekker vi egenandelen din med

inntil 15 000 kroner per skadetilfelle.

Dekningsgaranti

Vi dekker nye personer eller objekter som du har glemt å melde inn på eksisterende produkter i forsikringsavtalen siden

siste hovedforfall. Uteglemte personer eller objekter omfattes frem til første hovedforfall, og premie etterberegnes for

perioden fra tidspunktet disse skulle vært tilført forsikringsavtalen. Maksimal erstatning er 5 millioner kroner per

skadetilfelle ved skader på personer eller objekter som omfattes av denne dekningsgarantien.

Med vennlig hilsen

Tryg Forsikring
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Forsikringsavtale med forsikringsbevis
Viktig informasjon

Oversikt

Spesifikasjon

Trenger du hjelp? Gå til tryg.no eller ring oss på 915 04040


